生命科学学院第十期业余党校学员报名表
  12科学教育  班级/支部
	班级

排名
	班级
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	申请入党时间
	党支部讨论确定入党积极分子时间
	思想汇报篇数
	智育名次/综合名次/总人数
	获奖评优
	入校以来曾任或现任职务
	入校以来课程考试不及格门数
	电话短号
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	第一
学年
	第二

学年
	第三

学年
	
	
	
	
	

	1/80
	12科学教育1班
	张三
	男
	汉族
	浙江省温州市瓯海区
	20120908
	20130110
	6
	3/1/80
	2/6/89
	5/4/89
	2013年获院十佳大学生

……
	班长
	0
	123456
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


